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b) Petrochemii Płockiej S.A., 
c) Rafin erii "Trzebinia" S.A., 
d) Rafinerii "Czechowiee " S.A., 
e) Rafinerii Nafty "Jedlicze" S.A ., 
f) Centrali Produktów Naftowych S.A., 

2) akcji, które obejmie Skarb Parlstwa po prze ks ztał­
ceniu w spółki przedsiębiorstw państwowych : 

a) Rafineria Nafty "Glimar" w Gorlicach, 
b) Rafineria Natty "Jasło" w Ja ś l e. 

§ 2. Zgodni e z Programem restrukturyzacji pry· 
watyzacji sektora naftowego: 

1) akcje spółek, o których mowa w § 1 pkt 1 lit. 
a) - e) i pkt 2, w li czbie sta nowiącej 75% ogólnej 
liczby akcji każdej spółki, zosta ną wnies ione na 
podwyższe ni e kapitału spółki "Nafta Polska" S.A., 

2) po utworzeniu przez Ce ntra lę Produktów Nafto­
wych S.A. spółki DEC Sp. z 0.0. i spółk i "Naftoba­
za" Sp. z 0.0 . i nieodpłatnyrn przekaza niu 100% 
udziałów tych spółek s półce "Nafta Polska" S.A., 
akcje sp ółki Centrala Produktów Naftowych S.A. 

zostaną wniesione jako wkład niepienręzny na 
podwyższenie kapitału następujących spółek: 

a) "Nafta Polska" S.A. - 25,5%, 
b) Petrochemia Płocka S.A. - 33%, 
c) Rafineria Gdańska S.A. - 12,375%, 
d) Rafineria "Trzebinia" S.A. - 0,825%, 
e) Rafineria "Czechowiee" S.A. - 0,825%, 
f) Rafineria Nafty "Jedlicze" S.A. - 0,825%, 
g) Rafineria Nafty "Glimar" w Gorlicach 

0,825%, 
h) Rafineria Nafty "Jasło" w Jaśle - 0,825%. 

§ 3. Przepis § 2 nie narusza przepisów uchwały 
nr 86 Rady Ministrów z dnia 4 października 1993 r. 
w sprawie utworzenia rezerw mienia Skarbu Państwa 
na cele reprywatyzacji (Monitor Polski Nr 52, poz. 482 
i z 1994 r. Nr 33, poz. 269) . 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
sze nia. 
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ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 31 stycznia 1996 r. 

w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży dla osób wchodzących w skład komisji powołanych do przepro­
wadzenia referendów zarządzonych na dzień 18 lutego 1996 r. 

Na podstawie art. 55 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 28 
maja 1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczy­
pospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. 
Nr 132, poz. 640), w związku z art. 44 ustawy z dnia 
29 czerwca 1995 r. o referendum (Dz. U. Nr 99, 
poz. 487), po porozumieniu z Państwową Komisją Wy­
borczą, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Osobom wchodzącym w skład Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz wojewódzkich i obwodowych 
komisji do spraw referendum, powołanych do prze­
prowadzenia referendów w dniu 18 lutego 1996 r., 
zwanych dalej "komisjami " , przysługują w związku 

z udziałem w pracach tych komisji diety, zwrot kosz­
tów podróży i inne należności na zasadach określo­
nych w zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie diet i innych na­
leżności z tytułu podróży służbowych na obszarze kra­
ju (Monitor Polski Nr 32, poz. 257 i Nr 48, poz. 368, 
z 1991 r. Nr 8, poz. 59 i Nr 42, poz. 290, z 1992 r. Nr 5, 
poz. 28, Nr 14, poz. 107 i Nr 35, poz. 253, z 1993 r. 
Nr 10, poz. 69 i Nr 56, poz. 521, z 1994 r. Nr 6, poz. 55, 
Nr 43, poz. 357, Nr 61, poz. 539 i Nr 64, poz. 572 oraz 
z 1995 r. Nr 16, poz. 200), z uwzględnieniem zm ian wy­
nikających z ro z porządzenia. 

2. Dieta dla osób wchodzących w skład komisji wy­
nosi półtorej diety ustalonej na podstawie za rządzen ia 
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej, o którym mowa 
wust.l . 

3. Dieta, o której mowa w ust. 2, nie przysługuje za 
czas związany z przeprowadzeniem głosowania i usta­
leniem wyników głosowania. 

4. Osobom wchodzącym w skład komisji przysłu­
guje zwrot kosztów przejazdów publicznymi środkami 
komunikacji. 

5. W szczególnie uzasadnionych wypadkach, zwią­
zanych zwłaszcza z brakiem możliwości dojazdu pu­
blicznymi środkami komunikacji, osobom wchodzą­
cym w skład komisji przysługuje, za zgodą przewodni­
czącego komisji, zwrot kosztów przejazdu własnym 
pojazdem samochodowym według stawek określo­
nych w zarządzeniu Ministra Transportu, Żeglugi 
i Łączności z dnia 9 maja 1989 r. w sprawie używania 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
do celów służbowych (Monitor Polski Nr 16, poz. 117 
i Nr 35, poz. 279) lub zwrot kosztów za przejazd pojaz­
dem przedsiębiorstwa usługowego. 

§ 2. 1. Należności, o których mowa w § 1, są wy­
płacane na podstawie rachunków akceptowanych 
przez przewodniczącego bądź, z jego upoważnienia, 
przez zastępcę przewodniczącego właściwej komisji, 
w odniesieniu do osób wchodzących w skład: 

1) Państwowej Komisji Wyborczej - przez Krajowe 
Biuro Wyborcze, 

2) wojewódzkich komisji - przez właściwą delegatu­
rę wojewódzką Krajowego Biura Wyborczego, 
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3) obwodowych komisji - przez właściwe zarządy 
gmin. 

2. Należności wymienione w ust. 1 są pokrywane 
z budżetu państwa ze środków finansowych przezna­
czonych na pokrycie kosztów związanych z przeprowa­
dzeniem referendum. 

§ 3. Przepisy rozporządzenia stosuje się również 
do osób wykonujących czynności inspekcji na polece­
nie i z upoważnienia właściwych komisji. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 2 stycznia 1996 r. 
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z dnia 31 stycznia 1996 r. 

w sprawie zryczałtowanej diety dla osób wchodzących w skład komisji powołanych do przeprowadzenia re­
ferendów zarządzonych na dzień 18 lutego 1996 r. 

Na podstawie art. 55 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
28 maja 1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rze­
czypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. 
Nr 132, poz. 640) w związku z art. 44 ustawy z dnia 
29 czerwca 1995 r. o referendum (Dz. U. Nr 99, 
poz. 487), po porozumieniu z Państwową Komisją Wy­
borczą, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Osobom wchodzącym w skład wojewódz­
kich i obwodowych komisji do spraw referendum za 
czas związany z przeprowadzeniem głosowania w re­
ferendach w dniu 18 lutego 1996 r. oraz ustaleniem 
wyników głosowania przysługuje zryczałtowana dieta 
w wysokości: 

1) osobom wchodzącym w skład wojewódzkich ko­
m isji - 20% przeciętnego miesięcznego wynagro­
dzenia w sektorze przedsiębiorstw w miesiącu za­
rządzenia referendum, 

2) osobom wchodzącym w skład obwodowych komi­
sji -10% wynagrodzenia, o którym mowa w pkt 1. 

2. Dieta nie przysługuje, jeżeli osoba wchodząca 

w skład komisji nie uczestniczyła w czynnościach, 
o których mowa w ust. 1. 

§ 2. 1. Diety wymienione w § 1 są wypłacane na 
podstawie pisemnego potwierdzenia przewodniczące­
go bądź, z jego upoważnienia, zastępcy przewodniczą­
cego właściwej komisji . 

2. Diety wypłacają: 

1) osobom wchodzącym w skład wojewódzkich ko­
misji - właściwe delegatury wojewódzkie Krajo­
wego Biura Wyborczego, 

2) osobom wchodzącym w skład obwodowych komi­
sji - właściwe zarządy gmin. 

§ 3. Należności, o których mowa w § 1, są pokry­
wane z budżetu państwa ze środków finansowych 
przeznaczonych na pokrycie kosztów związanych 
z przeprowadzeniem referendum . 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 
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z dnia 30 stycznia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad kwalifikowania ceny umownej jako rażąco wysokiej oraz okre­
su obowiązywania ceny obniżonej. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy razy "z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, 
z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 442, z 1993 r. Nr 11, poz. 50 i z 1994 r. Nr 111, 
poz. 195, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 536" 
poz 442, z 1993 r. Nr 11, poz. 50 i z 1994 r. Nr 111, 2) w § 2: 
poz. 536) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 17 
grudnia 1988 r. w sprawie zasad kwalifikowania ceny 
umownej jako rażąco wysokiej oraz okresu obowiązy­
wania ceny obniżonej (Dz. U. Nr 43, poz. 341) wprowa­
dza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 3 w pkt 1, w nawiasie, po wyrazach 
"Nr 27, poz. 195" stawia się przecinek i dodaje wy-

a) w ust. 1 w pkt 2: 
- w lit. a) skreśla się wyrazy ,,0 15%", 
- w lit. b) skreśla się wyrazy ,,020%, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
,,3. Przy porównywaniu cen stosowanych przez 

poszczególnych sprzedawców należy 
uwzględnić różnice tych cen wynikające 
z dotowania, ze stawek podatku od towarów 


